
 
 
 

COMUNE DI ISERNIA 
 

Sede: Piazza Marconi, 3  - 86170 - ISERNIA (IS) 
https://www.comune.isernia.it/it - pec: comuneisernia@pec.it  

Tel. (+39) 0865.4491 - Fax (+39) 0865.4491 
 
 

 
COMUNICAZIONE DI AMMISSIONE/ESCLUSIONE 

Oggetto 
Lavori di Realizzazione di un campo da calcio a 11 omologato FIGC-LND con 
drenaggio verticale, manto in erba sintetica e spogliatoi, in località Le Piane 

CIG B507B45CBE 

CUP J55B23000640004 

Importo di gara 1.239.053,95 

Scelta del contraente Procedura Negoziata con almeno 10 inviti (previa indagine di mercato) 

Modalità TELEMATICA 

 

PREMESSO 

• CHE entro le ore 10:30 del giorno 18.06.2025, termine stabilito dal disciplinare di gara, sono 
pervenute le seguenti buste amministrative: 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

 
VENTURELLI ROMOLO SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA C. DARWIN 18, Forlì 
(FC), 47122 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
CONSORZIO KREA SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
corso sicilia 24, Acireale 
(CT), 95024 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
S.I.S. IMPIANTI SPORTIVI SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA DELLA FAVORITA 
N.10/A, Ardea (RM), 40 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
LIMONTA SPORT SPA 
 

 
CORSO XXV APRILE 
167/B, Erba (CO), 22036 

 
17/06/2025 

11:46 

 
n.3470 del 
17/06/2025 



Tipo partecipazione:  
 

 
SURIANO MICHELANGELO 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Circonvallazione S.S. 
186 km 25,5, Borgetto 
(PA), 90042 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
CONSORZIO STABILE CANTIERE 
ITALIA 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA RIVIERA DI CHIAIA 
N.215, Napoli (NA), 
80100 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
F.LLI ANASTASI S.R.L. 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
ZONA ARTIGIANALE - 
LOC. PONTEGALLO, 
Villafranca Tirrena (ME), 
98049 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
DEA COSTRUZIONI S.R.L. 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA TOMMASO PIANO 
N. 16, Cassino (FR), 
3043 

 
17/06/2025 

11:02 

 
n.3467 del 
17/06/2025 

 
HABITAT DI CASALE 
FRANCESCO 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via Domenico Fontana 
64, Napoli (NA), 80128 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
COSTRUZIONI SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA DEI CARACENI, 
Castel di Sangro (AQ), 
67031 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
Italgreen S.p.A. 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA CRUSNIGO, 11, 
Villa d'Adda (BG), 24030 

 
17/06/2025 

10:36 

 
n.3464 del 
17/06/2025 

 
NTS SPORT SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA ROMA, 15, Ghemme 
(NO), 28074 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
DELFINO SPORT SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA NAZIONALE PER 
TERAMO 132, Mosciano 
Sant'Angelo (TE), 64023 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
A.D.R. COSTRUZIONI S.R.L. 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
fraz. Casabona scn, 
Rionero Sannitico (IS), 
86087 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 



 
POWERGRASS S.R.L. Società 
Benefit 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA F. CARACCIOLO 
89, Milano (MI), 20155 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
TENNIS TECNICA SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
SP MODUGNO 
PALESE, Bari (BA), 
70123 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
TIPIESSE S.P.A. “Società 
Unipersonale soggetta ad attività di 
direzione e coordinamento HBS Srl” 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA CATELLO 40, Villa 
d'Adda (BG), 24030 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
Chisari Gaetano Srl 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
GREEN SYSTEM SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA FORNACE 20, 
Mornico al Serio (BG), 
24050 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
CONSORZIO STABILE BUILD S.C. 
A R.L. 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA SISTINA 121, Roma 
(RM), 187 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
Pangea Consorzio Stabile s c. a r.l. 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
Mast Srl 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via San Desiderio 4/def, 
Flero (BS), 25020 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
RESEARCH CONSORZIO 
STABILE SCARL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
CORSO VITTORIO 
EMANUELE, 174, 
Salerno (SA), 84122 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
M.S.C. GENERALI S.R.L. 
 
Tipo partecipazione:  

 
VIALE DELLA VITTORIA 
8, Villaricca (NA), 80010 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 



 

 
Costruzioni Metalliche s.r.l. 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
GARIBALDI FRAGASSO SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
PIAZZA MERCANTILE 
N.30, Bari (BA), 70122 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
SAFITEX TURF SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA UGO FOSCOLO 33, 
Gandino (BG), 24024 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
RE. GI. COSTRUZIONI SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA DON BOSCO N.25, 
Afragola (NA), 80021 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
GENTILE SRL 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
VIA GIOVANNI XXIII N. 
8, Isernia (IS), 86170 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
4 M. COSTRUZIONI SRLS 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via Mulino 10, Sesto 
Campano (IS), 86078 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

 
Co. Ge. Vi. Srl 
 
Tipo partecipazione:  
 

 
Via Valloni n. 35, Colli a 
Volturno (IS), 86073 

 
NON 

PERVENUTA 

 
NON 

PERVENU
TA 

  

• CHE a seguito della seduta pubblica del 19/06/2025 per la verifica della documentazione 
amministrativa si è verificata la seguente situazione: 

Partecipante Esito 

Italgreen S.p.A. - P.IVA:01640880165 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di 
gara. AMMESSO AL PROSIEGUO 

DEA COSTRUZIONI S.R.L. - P.IVA:03012960609 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di 
gara. AMMESSO AL PROSIEGUO 

LIMONTA SPORT SPA - P.IVA:00354970139 Conforme a quanto prescritto dagli atti di 
gara. AMMESSO AL PROSIEGUO 



Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

 

SI COMUNICA 

CHE l’esito della constatazione della consistenza e conformità della documentazione contenuta nelle buste 
dell’offerta tecnica agli atti di gara dei concorrenti ammessi è la seguente 
 

Partecipante Valutazione 

Italgreen S.p.A. 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

Ammessa al prosieguo 

DEA COSTRUZIONI S.R.L. 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

Ammessa al prosieguo 

LIMONTA SPORT SPA 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

Esclusa 

Motivazione: marcatura della busta tecnica 
avvenuta (come certificato dalla piattaforma) 

avvenuta il giorno 17/06/2025 alle ore 
11:23:47, ovvero oltre la scadenza fissata dal 
disciplinare di gara (giorno 17/06/2015 alle ore 

10:00:00). 

 

Il presente comunicato è pubblicato sulla piattaforma di COMUNE DI ISERNIA, 
https://comuneisernia.traspare.com, ai sensi dell’art. ai sensi dell’art. 20 del D.Lgs. 36/2023 e inviato ai 
concorrenti a mezzo PEC ai sensi dell’art. 90 del D.Lgs. 36/2023; 

 

 

Isernia, 19.06.2025 

 

 

    

      Il Dirigente e Presidente della Commissione Giudicatrice 
 

Arch. Paolo Di Guglielmo 
 


		2025-06-19T09:49:30+0200
	PAOLO DI GUGLIELMO




